

DODÁVATEL:		FAKTÚRA č.		1401105008	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 ✓ Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav: Číslo účtu: SLSP EUR 402632887/0900 BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Konšt.symbol 0008 Int.č.objednávky 14/ 11417 Objednávka 145549004 Štát dodania SK			
		ODBERATEL:			
		108518 ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ Ú STAV DIONÝZA ŠTÚRA MLYNSKÁ DOLINA 1 81704 Bratislava Kon.príjemca : Štátny geologický úst. Dionýza Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava IČO: 0031753604 ✓ IČ DPH: SK2020719646 DIČ: 2020719646 Tel: 02/59375232 Fax:			
Deň splatnosti: 11.09.14 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 12.08.14 Dátum dodania: 12.08.14 ✓					

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
101.0101.63		50,0000bal ✓	2,3500	117,50	EUR
Kopírovací papier A4 80g Niveus Top				20,0	
102.7550.99		60,0000ks	0,1300	7,80	EUR
Notes samolepiaci 75x75 ONIX žltý				20,0	
150.0012.00		30,0000ks	0,6500	19,50	EUR
Dovolenka A6 - 100 listov SBK42				20,0	
150.0039.00		30,0000ks ✓	0,2900	8,70	EUR
Priepustka - A7 - 100 listov SBK43				20,0	
150.0044.00		20,0000ks ✓	1,0600	21,20	EUR
Príjmový pokladničný doklad A6 s DPH - samoprepis				20,0	
150.0048.00		8,0000ks ✓	3,8600	30,88	EUR
Stravenka - 100 listov po 10 lístkov - číslované - v 4 f:				20,0	
207.7002.01		40,0000ks ✓	0,0500	2,00	EUR
Ceruza HB s gumou Victoria 100				20,0	
232.0104.03		10,0000ks ✓	0,4500	4,50	EUR
Farba razítková 30ml modrá				20,0	
408.2406.00		40,0000bal ✓	0,1700	6,80	EUR
Spojovače 24/6 1000 ks				20,0	

Dodacie listy: 12.08.14/015027 ;

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11	
Dátum:	11-09-2014
Evidenčné číslo:	
Prílohy:	
Číslo spisu:	
Vybavuje:	

697/14

Kračovanie

FAKTURA č.

1401105008

Strana: 02

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	------------------------------	-----

DPH%

Základ dane pre sadzbu Daň z pridanej hodnoty

Spolu

Základ DPH:	20%	218,88 EUR ✓	43,78 EUR ✓	262,66 EUR ✓
-------------	-----	--------------	-------------	--------------

Suma netto:

218,88 EUR

Halterové vyrovnanie:

0,00 EUR

Fakturované:

262,66 EUR

Uhradené:

0,00 EUR

Celkom k úhrade:

262,66 EUR ✓



Pečiatka a podpis Žlnková Zdenka

Faktúru prevzal :
Faktúra platí aj ako dodací list.